COMUNE DI PALAZZO ADRIANO (PA)

PAESE A VOCAZIONE TURISTICA ME Dl ATA

D. 4. 2101 del 02/12/2014 M
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N 05

e E{EER=sr EEUTHIML =

del 28 ArR 2015

2t i LRSS I e S

] Oggetto: Lavori di drenaggio superficiale e di sostegno e ripristino assetti viari a difesa del
q centro abitato — cod. PAI 061-6PA-018 importo € 2.840.512,94.
§ Presa atto del DDGn® 51 del 18-3-2015 : '

_ Proposta di delibera per la Giunta Comunale
Premesso che:
L’opera in parola ¢ stata finanziata con i seguenti provvedimenti:
- DM n® 219 del 24/7/2013 dal ministero dell’ Ambiente.
- DDGn® 51 del 18-3-2015 .
Considerato che I'art. 8 del DDG n° 51 del 18/3/2015 onera il comune dj Palazzo Adriano di
accettare tutte le prescrizioni e condizioni contenute nel superiore decreto, mediante apposito atto
deliberativo. ' '
Visti:
- il decreto sopra specificato.
- i pareri di rito,

Propone di deliberare
L’accettazione di tutte le condizioni e prescrizioni di cui al DDG N° 51 del 18/3/2013, in ossequio
all’art. 8 del predetto provvedimento.

AAz
‘::»\? ‘A""?’Q 1l proponente
2
e

= \Poeom. G. Cuccia
= '




COMUNE DI PALAZZO ADRIANO
Proyincia di Palermo

Foglio dei pareri resi ai sensi dell’art. 12 della L.R. 23/12/2000, n. 30 € ss. mm. ji.
Oggetto: Lavori di drenaggio superficiale e di sostegno € ripristino assetti viari a difesa del centro

abitato — cod. PAI 061-6PA-018 importo € 2.840.512,94.
Presa atto del DDGn® 51 del 18-3-2015

Tn ordine alla regolarita tecnica si esprime parere favorevole
Palazzo Adriano I 28/4/2015 1 Responsabile del Servizio
Geom. Giuseppe Cuccia

Tn ordine alla regolarita contabile si.esprime parere favorevole

Palazzo Adriano ‘28/0/1/2&:“;*




LA GIUNTA COMUNALE

Riunitasi _I'anno  duemilaquindici, il " giorno ¢&ioTreo del mese i

PRAE alle ore 1920 nella sala delle adunanze della sede Comunale ,
a seguito di regolare convocazione ed essendo presenti i signori: '

| Qualifica Presente Assente
Cuccia Carmelo Nicola Sindaco X —
Gagliano Nicola Vice Sindaco XK —
Vaiana Vincenzo Assessore P —_
Bufalo Francesce Assessore X< -
Musso Veronica Assessore X -
| Totale 5 - ]

Sotto la presidenza del Sindaco Ing. Carmelo Nicola Cuccia, con [a partecipazione del
Segretario Comunale dott.ssa Rosalia Giacchino.

Vista la sua estesa proposta di deliberazione relativa all'argomento in oggetto indicato;
Vista l'attestazione in ordine alla copertura finanziaria nonché i pareri espressi dal
degli art. 53 e 55 della legge 142/90 recepita con L.R. 48/91;

Ritenuta la necessita. di procedere in merito e fatte ‘proprie le motivazioni e Je

e

B
B
Yoy gtt

argomentazioni adottate in ordine al provvedimento proposto;

 DELIBERA

Di  approvare integral'ménte_ la proposta di
~ allfargomento in oggetto speciﬁcatq-.__ '

Cah separata ed unanime votazione la presente deliberazione vi

eseguibile stante I'urgenza di provvedére in merito,

Con voti favorevoii 5 , contrari _# , astenuti =~ espressi in forma palese;

deliberazione avanti fiportata relativa

ene resa immediatamente.




Letto, approvato e sottoscritto

i
]

fjiiso/re Anziano
/ P

T

‘11 Segretarip Comunale
D.ssa Ros ﬁ iacchi

b
Y

N. ___ Registro di pubblicazione Albo Pretorio on-line.

Affissa all’albo pretorio on-line di questo Comune 1l € vi rimarra per 15 giorni
consecutivi. '

Palazzo Adriano, i

Il Messo Comunale
Vito Filippello

Ii sottoscritto Segretario Comunale di questo Comune;
Visti gli atti d*ufficio,
ATTESTA

Che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il 2 b APR. 20 15
[ decorsi 10 giomi dalla data di inizio della p_ubbhcazlone

I perché dichiagat lmﬁﬁéh te esequiivafds, 16);

Palazzo Adriano, 11 ﬁ %IEH @‘“ﬁ > 1l Segret Comunale
' ‘ ) Sy D.ssa Rozg%
A
ST

Al

CERTIF ICATO DIPUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente dellberazmne ¢ stata pubblicata all’Albo Pretono on-line di questo
Comune dal al
Contro la stessa non furono prodotti reclami od opposnzlom

Palazzo Adriano, li :
I Messo Comunale : Hl Segretario Comunale
Vito Filippello D.ssa Rosalia Giacchino




